
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

16.02.2018 №80 

Об отмене решения о размещении 
объектов от 17.04.2017 № 6 

Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Пермь», 
руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить решение о размещении объектов от 17.04.2017 № 6, 
газопровод в рамках реализации подключения (технологического присоединения) 
объекта капитального строительства по адресу: г. Нытва, ул. Юбилейная, к дому 
1а, площадью 418 кв.м. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
отдела градостроительства и землепользования Катаеву Г.Н. 

Глава городского поселения -
глава администрации 
Нытвенского городского поселения К.А. Паркачёв 


